

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Сибур-Химпром»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	246	246	0	187	27	32	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	249	249	0	187	27	35	0	0	0
из них женщин	96	96	0	92	2	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да,нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Эффективность производства (сервис и развитие) - Цех ва (сервис и развитие) - Цех ТОиР КИПиА и АСУТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Оператор АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

254	щегося полистирола, синтетических жирных спиртов, установок по фракционировке газа, содержащего сероводород и окись углерода	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Начальник участка																						
256A	Группа ремонта №1 по обслуживанию и ремонту средств измерения производительности углеводородов нефти, этилбензола, стирола, вспенивающегося полистирола, синтетических жирных спиртов, установок по фракционировке газа, содержащего сероводород и окись углерода																						
257A (256A)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
258A (256A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
259A (256A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
260A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
261A (260A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
262A (260A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
263A (260A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
264A (260A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да
265	Слесарь по контрольно-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Да	Нет	Да	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

314	Ведущий инженер (по надзору за насосным оборудованием)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Ведущий инженер (по надзору за печами и другими сооружениями)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Ведущий инженер (по надзору за ГПМ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Ведущий инженер (по надзору за сосудами, работающими под давлением)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Ведущий инженер (по надзору за вентиляционными системами)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Ведущий инженер (по надзору за технологическими трубопроводами, пара и горячей воды, ПСК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Ведущий инженер (по надзору за технологическими трубопроводами, пара и горячей воды, ПСК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Ведущий инженер (по надзору за зданиями и сооружениями)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Ведущий инженер (по входному контролю)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления надежностью																							
323	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Стажер специалиста	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающего контроля и диагностики																							
327	Ведущий инженер (по вибродиагностике)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A	Инженер (по вибродиагностике)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A (328A)	Инженер (по вибродиагностике)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Ведущий инженер (по неразрушающему контролю)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Инженер (по неразрушающему контролю)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Инженер (по исследованию металлов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333A	Дефектоскопист рентгено-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Да

353	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Сметно-договорной отдел	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Начальник отдела	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Ведущий специалист (по договорной работе)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Ведущий специалист (сметчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Ведущий специалист (сметчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Ведущий специалист (сметчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Ведущий специалист (сметчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Специалист (сметчик)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Обеспечение производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Эксперт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Управление материально-технического обеспечения производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Начальник управления	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Отдел закупок сырья и МТР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Специалист (по учету имущества и закупкам материально-технических ресурсов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Отдел управления запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Ведущий специалист (по управлению движением материально-технических ресурсов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Ведущий специалист (по реализации НВИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Ведущий специалист (по планированию закупок и управлению запасами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Специалист (по планированию закупок и управлению запасами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Техник (по учету и комплектации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Цех складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

423	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
424	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
425	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
426	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Экономическая безопасность - Служба экономической безопасности																												
427	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
428	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
429	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Обеспечение охраны труда, промышленной безопасности и экологии																												
Отдел производственного обучения																												
430	Главный эксперт (по производ- ственному обучению ЭП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
431	Главный эксперт (по производ- ственному обучению ПЭИП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
432	Главный эксперт (по производ- ственному обучению ПЭСИП)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
433	Главный эксперт (по производ- ственному обучению ПБС)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
434	Главный эксперт (по производ- ственному обучению ТСЦ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел охраны труда																												
435	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
436	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
437	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
438	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
439	Старший специалиста	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел промышленной безопас- ности, производственного контроля, ГО и ЧС																												
440	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
441	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
442	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
443	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
444	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
445	Специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел экологии																												
446	Ведущий инженер-эколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
447	Инженер-эколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
448	Инженер-эколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
449	Инженер-эколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Подразделения генерального																												

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Югов К.Н.

(Ф.И.О.)

01.06.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по ОТ, ПБ и Э

(должность)

Зеленин П.А.

(Ф.И.О.)

31.05.2017г.

(дата)

Начальник ООРПОТ

(должность)

Кисельман Н.А.

(Ф.И.О.)

28.05.2017г.

(дата)

Начальник ЮО

(должность)

Васёва Т.В.

(Ф.И.О.)

29.05.2017г.

(дата)

Председатель ППО

(должность)

Дрейман А.А.

(Ф.И.О.)

30.05.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4466

(№ в реестре экспертов)

Т.Ю. Шохина

(Ф.И.О.)

21.12.2017

(дата)